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Instituto Municipal de la Juventud de Playas de Rosarito, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos 2022

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Adbril

Mayo

Junio

Julio Agosto

Septiembre

Octubre Noviembre

Total

1,581,852

221,200

751,141

144,735

144,735

174,735

145,306

Diciembre

Impuestos

Otros Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o]
explotacién de bienes de
dominio plblico

Derechos por prestaciéon de
servicios

Otros Derechos

Productos de fipo corriente

Productos de capital

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de
bienes y servicios

Participaciones
Aportaciones

Participaciones

1,200

1,141

1,141

1,141

1,141

1,712

Aportaciones

Convenios

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas v,
Asignaciones al Sector
Publico

1,574,376

220,000

750,000

143,594

143,594

173,594

143,594

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones 1,674,376 220,000 750,000 143,594 143,594 173,594 143,594 - - - - - -
Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son y resp it del emisor
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Lic. Israél Duran Natera

Director
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Coordinadora administxativa



